quodam bono quod dicitur harde. In Birelouf vnus man- | sus.

iij. sol Item quidam dictus Hagen de Mellingen. xvi. den. de

bonis | suis in Hentseinkon. In villa Niderlentz. Arnoldus de

scerinze. 1. Mod. | tritici et i. Mod. avene. Arnoldus dictus de

Huone. ij. quartalia avene. In villa mu - | rinkon. Berchtholdus de

Sengen, vnum Modium tritici et j. Modium avene. | Volricus
frater suus similiter tantum. Item Bona dicta Fabre et eius heredes

[ i. Modium tritici et j. j Modium auene. Item Bona de

ekwile iij. quartalia tritici et vi. quartalia auene. Item Quidam
dicti zwuken de Murinchon. vi. quartalia tritici | et unum
Modium auene. | Curia de Haiderwank soluit. iii. Modios tritici.
Item Ruedingerus dictus | foerster et sui consangwinei similiter
tantum. Heinricus filius domine lieuen. 1. Modium | tritici.
Magister Volricus apud Ripam et sui consangwinei. vi. quartalia
tritici. Item Cellerarius n. quartalia tritici de bonis dictis schuopotz.

Quidam dictus senne x. modios tritici. Item Albertus et sui

consangwinei. n. modios tritici qui pertinent ad curiam | pro opere
quod dicitur tagwanlehen. Volricus cellerarius et sui consangwinei

vi. I quartalia tritici qui pertinent ad curiam pro opere quod
dicitur tagwanlechen Item | Rubiswile xn. Modios avene de quibus

dantur quatuor illis qui adducunt vome j res et quatuor
aduocatis et u. Mod. prœposito et n. Mod. cellerario qui servis

domini prœpositi | pro illis quotiens venerint ministrabil. Item
in Halderwanch Ruedingerus | et sui consangwinei. j. Modium

auene. Magister Volricus sui consangwinei. i. Mod. | auene.
Item quod dicitur schuopotz Cellerarii. x. modios auene. Item
zennen schuo- | potz. n. quartalia auene. Item Heinricus domine
lieuen. i. modium auene. Item Cellerarius | ad curiam, iij. Modios

auene ad opus quod dicitur tagwanlehen.

1«7

Kuntlisvile. Kuoàolfus Kuntliswile, similiter tsntum ^ Lein-
rieus àietus Kever in esàem vili» v. àev. Volricus Lsrpeutsrius. ix
cten. ^ In villa Kudisvils cie àuobus msnsis. vm. soliàos et iiij.
àen. Item megeri et eorum ^ Kereàes. xv. àen. Item Magister Lein-
ricus àe Kentisberg. xi. àen. Item àomins àe ^ ouerien"«. xviii.
àen. Item àomins àe Kotse àiets. ij. sol. Item vernkerus às ses-
tuss ii. àen. Item vikerus àe srovs. iiij. àen. àe bonis suis in Ken-

siedo». ^VsItderus ^ ibiàem similiter tantum. In vili» mureokov.

xv. àen. Domimi» vincer»», v. sol. àe j castro et iz. sol. àe

quoàsm dono quoà àieitur Ksràe. In Lirelout vnu» msu- j su»,

iiz. sol Item quiàsm àietus Lagen àe Nellingen, xvi. àen. àe

doni» ^ suis in LeotseivKon. In vills Nickerlevl«. Arnolàu» àe

seerinüe. i. Noà. ^ tritiei et iVloà. «vene. Arnoiàus àietus àe

Luone. ij. quartali» svene. Iu viti» mu - ^ rinkon. LercdtKolàus àe

Sengen, vnum Noàium tritici et j. Noàium svene. ^ Volricus
trster suus similiter tsntum. Item Loris àiets i?sbre et eius bere-
àes ^ l. Noàium tritici et j. Noàium suene. Item Lons àe

ekvile iij. qusrtsiis tritiei et v,. qugrtsiis suene. Item (Zuiàsm
àieti üivuken àe Nurinedon. vi. qusrtsiis tritiei ^ et unum No-
àium suene. j Luris àe LsiclerwsnK solvit, iii. Noàios tritiei.
Item Kueàingerus àietus ^ toerster et sui eonssngvvinei similiter
tantum. Leinrieus Llius domine lieuen. i. Noàium ^ tritiei. N»-
gister Volrieus spuà Kipsm et sui eonssngvvinei. vi. quartali» tri-
liei. Item Oellersrius n. quartali» tritiei àe bovi» àieti» seduovot,.

tZuiàsm àietus seune x. moàios tritiei. Item Albertus et sui con-
sanguinei, n. moàios tritiei qui pertinent sà curism ^ pro opere
quoà àieitur tsgvsnlsden. Volrieus eellersrius et sui eonssngvvinei

vi. ^ quartali» tritici qui pertinent sà curism pro opere quoà ài-
eitiir tsgwsvlecken Item ^ Kubisviie xn. Noàios avene àe qui-
bus àsntur qustuor iliis qui sààueunt vome j res et qustuor
sàuoostis et n. Noà. proposito et n. Noà. cellerario qui servi»

àomini propositi ^ pro iliis quotiens venerint ministrsdit. Item
in LsIckervsneK Kueàingerus ^ et sui coossvgwinei. j. Noàium
suene. Nsgister Volricus sui conssngvvinei. i. Noà. ^ suene.
Item quoà àieitur sckuopot- dellersrii. x. moàios suene. Item
.ennen sekuo- ^ potè. n. qusrtslia suene. Item Leinrieus «ornine
lieuen. i. moàium suene. Item Lellersrius s sà curism. iij. No-
àio» »uene sà opus quoà àieitur tsgvsnleken.
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Omnes denarii qui dantur pertinent ad curiam pro opere quod

dicitur tagwanle- | hen. Item Arnoldus dictus de huobe dabit. i.
scapulam ad comedendum in die Stephani. arnoldus de scernisze.

11. scapulas, j. praeposito alter- | um ad comedendum. Berchtol-
dus de ekwile. j. scapulam ad comedendum. | Quidam dicti cher-
linge i. scapulam domino prœposito. Domina fabra et sui con- |

sangwinei. j. scapulam domino prœposito. Volricus et Bertholdus.

i. scapulam domino prœposi- | to. Item omnes illi qui dicuntur
zwuche. i. scapulam. Cellerario pro opere quod di- | citur tag-
wanlehen. Item in villa Halderwanch. vi. scapulas domino |

praeposito quarum quœlibet ad minus valere debet, vi. denarios. Item
de [ Halderwanch n. scapulas ad curiam pro opere quod dicitur
tagwanlehen. | Item dicti,Kerlingen de murinkon. et Berchtoldus
de ekwile. i. modium aue - | ne ad curiam. Dominus prœposi-
tus cum ad curiam venerit in Halderwanch de iure { nichil ipsi
ministrabitur. sed illi qui dicuntur schuopussere. semel in anno j